
From:—
Sent: Thursday, March 22, 2018 10:57 AM

To:—
Subject: RE: objednávka

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí objednávek, které akceptujeme.

Komunikace o organizačním zajištění zítra (v pátek), dnes jsme mimo OV.

Dékuji

S pozdravem

jednatel společnosti

te..:_

e—man:—
web: www.energieeze.wl.cz

IČO: 25876163

DIČ: C225876163

Energie EZE, institut pro hospodaření energií, s.r.o.

Nejedlého 1049/1

710 00 Slezská Ostrava

'MĚ

-----Original Message-----

From:—
Sent: Wednesday, March 21, 2018 4:09 PM

To=—

Subject: FW: objednávka

ještě Vás prosím o odpověď na můj email, že objednávku akceptujete, děkuji_

-----Original Message-----

From=—

Sent: Wednesday, March 21, 2018 4:07 PM

To:—

Subject: objednávka

Dobrý den pane_,

posílám Vám objednávku na zpracování PENB dle naší dohody.



Sdělte mi prosím, na který den mám které dokumentace připravit.

S pozdravem

Stavební technik a nebytové prostory

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Vítkovice odbor bytový a majetkový Mírové

náměstí 1. 703 79 OstravaT—M—E
W www.vitkovice.ostrava.cz


